
ZARZĄDZENIE Nr 91/2024
Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 20 sierpnia 2024 r.

 

w sprawie odwołania Pani Anny Bartosik z funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
ks. Jana Twardowskiego w Goliszewie 

Na podstawie art.. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)  zarządza się , co następuje:

§ 1.

Odwołuje się Panią Annę Bartosik  z funkcji dyrektora  Szkoły  Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Goliszewie   z dniem  31 sierpnia 2024 r, w związku ze złożoną w dniu 28 
maja  2024 r  rezygnacją z zajmowanego stanowiska 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz

 

 


